
UCHWAŁA NR 11/325/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 18 marca 2015 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody Dyrektorowi Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy  
we Włocławku na podjęcie dodatkowego zatrudnienia  

  
Na podstawie art. 47 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 217 z późn. zm.1)), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę pani Joannie Zarembie Dyrektorowi Wojewódzkiego Ośrodka 
Medycyny Pracy we Włocławku na podjęcie dodatkowego zatrudnienia, w Wojewódzkim 
Szpitalu   Specjalistycznym im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku, 
przy ul. Wienieckiej 49. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   

 

                                                 
1) Zmiany tekstu  jednolitego  zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r.  poz. 24, poz. 423,  poz. 619 poz. 619, poz. 1138,  
poz. 1146, poz. 1491 i poz. 1626.    


